
 
 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19 i 22/20), Župan Splitsko dalmatinske županije 13. svibnja 
2020., donio je  
 
 

O D L U K U 
 

o poništenju Natječaja za financiranje projekata iz područja razvoja, zaštite i valorizacije 
pomorske baštine na području Splitsko-dalmatinske županije u 2020. godini 

 

Članak 1. 
 

Poništava se Natječaj za financiranje projekata iz područja razvoja, zaštite i valorizacije 
pomorske baštine na području Splitsko-dalmatinske županije u 2020. godini (Klasa: 334-01/20-
01/0010, Urbroj: 2181/1-06-01/03-20-0004) objavljen 9. ožujka 2020. godine na mrežnim 
stranicama Splitsko-dalmatinske županije (www.dalmacija.hr). 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 
 
KLASA:  334-01/20-01/0010 
URBROJ:  2181/1-06-01/03-20-0054 
Split,  13. svibnja 2020.  

 
                                                                                                                               Ž U P A N  

 
 

Blaženko Boban, v.r. 

 
 
 


